всяких зносин з ним, бо в иньшій разі почую ся спонуканим, всяку участь священника в есенуальних акціях для піддержуваня стремлінь того агітатора уважати без вїмки за тяжку провинну.

Від президії буковинської православної консисторії

адміністратор дієцезальний
А. Чуперкович р. р.

Чернівці, дня 29. квітня (11. мая) 1895. р.

Як бачимо з сего письма, гр. прав. буковинська консисторія поступила собі в тім випадку згідно зі своїм високом післанництвом, що ми підносимо з всяким признанем для теперішного адміністратора впр. архимандрита Чуперковича, Православне духовенство в Буковині не сьміє бути податливим орудом москвофіль-